Il presente Capitolato Tecnico concerne la fornitura tramite affidamento diretto ex art. 24 del 
D.L. 13/2023 convertito in L. 41/2023 della «FORNITURA DI APPARECCHIATURE 
MONITORAGGIO SISMICO» 

VALORE; il valore complessivo della fornitura di cui al presente capitolato è pari a euro 
19.900,00= (euro diciannovemilanovecento) oltre IVA. 
L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari ad € 0,00 Iva e/o altre imposte 
e contributi di legge esclusi. 
Il contratto viene stipulato «a misura», pertanto il corrispettivo contrattuale viene determinato 
applicando alle unità di misura delle singole parti della fornitura eseguita, i prezzi unitari dedotti